'Si'auenburg Rol, D Je. 2 fol.' 38 v.

R, 24.

1538. arpxit 11. Deilaberg. — Der erm[&nbifd)e ~58ifd)of v
‘Jo[yanmﬁ Dantidesis berihtet efgenbindig dem Siedemann Gfefe

_electo et -confirmato Culmensi fiber feine Kranfheit. Dateine
@v&fte wieder 3un6i)men, hoffe er in ad)t Qagen Ll (Zf)fiﬁma weibm :

3.9, . Jobdnnes Timmermant,
D, ﬂffq!aus Coppernieus.
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SN

au fonnen; ob er abef, sum Sanbdtag veifen werde, Wnne er nod nidt

wiffen. ,Dominum doctorem?) per aliquot adhuc apud me dies
continebo, quousque firmior me senciam . . . Ex Heilsber'g.XI
.Aprilis MDXXXVIIIL. .

Drfgfna[ auf Papfer mft Abdrud des brieffiblfefienden Gfegew fn der ‘Bﬁrftl
Qaartorpsfifd)en Bibltothet ‘?o[. 245 &, 25~28. :

. @wes |
1538, %pﬂ[ 15. @eiw[m’g. 5Bifd)or3ol)anm3 (@ antwcus)
~ von Ermland {dhreibt dem erwdbiten Culmer Bifdhof unb Frauens=

’Burger Domfuftos Tiedemann Giefe:
- Revérendissime domine frater et amice charlsmme et hono-

r'

rande, salutem et fraterni amoris commendatloneml Deo gracia -

‘rectius valeo, quemadmodum . reverendus et communis amicus
noster dominus doctor lacius referet, cuius dulcis consuetudo
¢t «collbquitm consﬂlaque, que inde «cepi, mihi fuerunt pro phar-
~maco, Ab eo obtinui, ut quedam meo nomine D, V. Rev.me
dicat, maxime in eo, quod citationem contra dominum Paul um ?)

dispendi, contingit, quam non puto a bonis viris technis- non fra-

ternis Romanensibus rabulis ingestam. Audio et meam prebendam

revocari sub mcude (?), quasi 1llam falso titulo possederim. Acce--

dit et quod dommo preposito. 1nger1tur Que nequaquam mihi
~ placere possunt; daturus aliquando operam, ut- elusmodl turba-

_cionum auctores, quod merentur, pendant. Non deertint mihi modi .

et ad eam . rem commodi. Si quid D. V. Revin® pro domino
P a ulo potest, oro ei non desit, ne mali homines pociantur volup-
tate sua, .que illis aliquando in magnum possit verti dolorem.

Diffusius. super iis cum domino doctore sum collocutus, cui.

queso D. V. Rev.®2 fidem habeat ¢t quam diutissime felicitef

valeat. Ex Heilsberg XV, Aprilis MDXXXVIII
Rev.me D, V. 1ntegerr1mus frater -

Johannes eplscopus Varm1ensls manu proprm

N

- Die anirbttft auf der Riidfeite: Rev.me. dommo Tidemanno

Gise electo et confirmato Culmensi et custodi- Warmlen-
si; fratri et amico d1ar1ss1mo et honorando.

1) D. 1. Mitolaus Soppernicus. : 7 ‘
%) D. f. Paul Snopet, Bropft des: Siouegfatft{fw 3u @Suttftabt, Der Damals

weéen eines ermlandifiben Kanontlats mit dem Frauenburger Domberrn Wlepander